
 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                   di 4 1 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario 

 

 

COORDINATORE Dr. Allocca Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE 
 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

33 02/09/2008 11 0 - - 
 

Oggetto:  

Attuazione del Programma di Sviluppo Rurale della Campania PSR 2007-2013  Rettifica Allegati 

Decreto n. 32 del 05.08.2008 

 

 

   Data registrazione  
   

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
   

   Data dell’invio al B.U.R.C.  
   

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio  
   

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                   di 4 2 

 

 

ITER DOCUMENTALE 

DEL 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 

 

 

 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario 

 

 

COORDINATORE Dr. Allocca Giuseppe 

 

 

 

 

Oggetto:  

Attuazione del Programma di Sviluppo Rurale della Campania PSR 2007-2013  Rettifica Allegati 

Decreto n. 32 del 05.08.2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                   di 4 3 

 

IL COORDINATORE 

 

PREMESSO che: 

- con Decreto n. 32 del 05/08/2008 è stato approvato il documento “Disposizioni generali per 

l’attuazione delle misure 112, 113, 114, 115, 121, 122, 123, 124, 125, 131, 132, 133, 214 

azioni e2 e f2, 216, 221, 223, 226, 227, 311, 312, 313, 321, 322, 323 e cluster delle misure 

112 e 121”; 

- che al documento anzidetto è collegato l’allegato n. 1 ”Elenco dei Comuni per macroarea ed 

indicazione della ruralità prevalente”;   

 

RILEVATO che, per mero errore materiale, nel citato elenco sono state omesse alcune indicazioni; 

 

RITENUTO di conseguenza di dover modificare il Decreto n. 32 del 05/08/2008 sostituendo 

l’allegato n. 1 delle Disposizioni generali con l’allegato n. 1, unito al presente atto del quale forma 

parte integrante e sostanziale, fermo restando quanto altro previsto dal citato Decreto n. 32 del 

05/08/2008; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 66 del 13/03/2008, con il quale la 

responsabilità dell’Autorità di Gestione del PSR viene delegata al Coordinatore pro tempore 

dell’AGC 11; 

 

VISTO l’art. 4, commi 2 e 3 della Legge Regionale n. 24 del 29/12/2005; 

 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dai Settori Interventi per la Produzione Agricola, Foreste 

Caccia e Pesca, Territorio Bonifica e Irrigazione, Sperimentazione Informazione Ricerca e 

Consulenza in Agricoltura, 

 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

 

 di modificare il Decreto n. 32 del 05/08/2008  ad oggetto “Approvazione delle Disposizioni 

generali relative all’attuazione degli interventi di sostegno agli investimenti e ad altre 

iniziative – Adozione dei Bandi delle Misure 112, 113, 114, 115, 121, 122, 123, 124, 125, 

131, 132, 133, 214 azioni e2, e f2, 216, 221, 223, 226, 227, 311, 312, 313, 321, 322, 323 e 

cluster delle misure 112 e 121”, sostituendo l’allegato n. 1 “Elenco dei Comuni per 

macroarea ed indicazione della ruralità prevalente” con l’allegato n. 1, unito al presente 

decreto del quale forma parte integrante e sostanziale, fermo restando quanto altro previsto 

dal citato Decreto n. 32 del 05/08/2008; 

 di approvare il documento anzidetto così come opportunamente modificato nel citato 

allegato; 

 di dare incarico al Settore SIRCA della divulgazione dei contenuti del documento rettificato; 

 di inviare copia del presente decreto: 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                   di 4 4 

- al Sig. Assessore per l’Agricoltura e le Attività Produttive; 

- al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale; 

- al AGEA, Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura; 

- ai Settori IPA Interventi per la Produzione Agricola, FCP Foreste Caccia e Pesca, 

Territorio Bonifica e Irrigazione, SIRCA Sperimentazione Informazione Ricerca e 

Consulenza in Agricoltura, STAPA Tecnico-Amministrativi Provinciali Agricoltura 

e CePICA e STAPF Tecnico-Amministrativi Provinciali Foreste dell’AGC 11, per 

l’attuazione; 

- al Settore SIRCA anche per l’inserimento nel sito web della Regione Campania; 

- al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la pubblicazione nel BURC; 

- all’Area 02 – Settore 01 – Servizio 04 “Registrazione atti monocratici – 

archiviazione decreti dirigenziali”. 

 

 

 

Allocca 


